UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
CPS – Coordenadoria de Processos de Seleção

EDITAL Nº 022/2020–CPS

PROCESSO SELETIVO DE COORDENADOR ADJUNTO UAB/CAPES
RESULTADO FINAL – RATIFICAÇÃO

A Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), por meio da Coordenadoria dos Processos de
Seleção (CPS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital no 013/2020-CPS,
considerando não ter nenhum recurso interposto, TORNA PÚBLICO a RATIFICAÇÃO DO
RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES para atuação como
COORDENADOR ADJUNTO UAB do Sistema Universidade Aberta do Brasil-UAB, convênio celebrado
entre a Coordenadoria de Aperfeiçoamento do Pessoal de Nível Superior (CAPES) e a Universidade
Estadual de Ponta Grossa, publicado pelo Edital no 020/2020–CPS, conforme segue:

1. DOS APROVADOS
CANDIDATO NOTA FINAL
1º - KELLY CRISTINA DUCATTI DA SILVA 75,0

Ponta Grossa, 13 de abril de 2020.

Edson Luis Marchinski
Coordenador CPS/UEPG